ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

EXCELENTISSIMO SENHOR

ALEX WANCURA

PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES
NESTA CIDADE

Eu, ALEX WANCURA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado nesta cidade, exercendo a fung¢do de
Vereador-Presidente nesta Casa Legislativa, venho mui

respeitosamente solicitar ressarcimento de combustivel no valor
de R$390,29 (trezentos = noventa reais e vinte e nove
centavos) referente a 89,66 litros de combustivel gastos na viagem
a cidade de Porto Alegre nos dias 21,22 e 23 de novembro de 2017,

para tratar assuntos referente a redugdo do FPM no IBGE na cidade
do Rio de Janeiro.

N/Termos.
P/Deferimento.

Cacequi, 28 de novembro de 2017.
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AN CARDLINA CABRAL WANCURA CIA LTDA CHPJ:13.008.269/0001-66
BENTO BONCALUES, 182, CENTRO, Cacequi, RS
Fone (055) 3254-3167
Docunento Aux. da Nota Fwscal de Ennsumnur Eletrunwa

Chdigo Descrﬂ;ao Qtde I}N dl lnit Ul Iten
320102001 GASOLINA ORIGINAL T 42,772 L 4.489 152,00
Otde. total de itens i
Ualor total (RS) 192,00
Valor & Pagar (R$) 192,00
FORMA DE PAGRMENTO URLOR PAGD (RS)
DINHEIRO 192,00
Troco RS 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://uwu.sefaz. rs.aov. br/NFE/NFE-NFC.asex
43171113008269000166650010000552471346060484

CONSUNIDOR- 002.156.740-90
NFC-g n: 000055247 Série 001 20/11/2017 11:34:13
Protocole de autorizecdo: 143171021310916
Data de autorizacdo: 20/1\/2017 11:34:15

E5 G

Tributos aproxinados: RS 25 82 (13 45%) Federal ks 57,60
(30,003)Estadual, RS 0,00 (0,008) Municipal - Fonte: IBPT - RS
S3ARR4PLACA: 1509569 UENDEDDR: GUSTAVD DOS SANTOS
DOMINGUESRBico:3 vEncIni: 150791 vEncFin: 150744

Linx Sistemas -

futoSystes 3.215.29 wew. 1imx.com. br

JP SANTA LUCIA COMERCIO DE
CNPI 17,09 813/0000-50
Inserigao estadual - 1 040062025
- INTERIOR JRosurio do Sul, RS
Docnmento Aaxiliar da

Sota Fiscal de Consumidor

Cadigo Descricao
Qude Ln Vir Unit l)(-s( Vir Total
| GASGLINA C COMUM lH\L l 03,
CLASSE 111
1 6, 0000 IS g 129 0,00 68.64
Od. Total de Itens 16
Valor total RS 68,64

Forma de Pagamento Valor Pago
Outros 68,64
Consulte pela chave de acesso em &)
hetps: Ywww selazas goy b MECE NFCE-COM. aspx
4317 1117 6958 1300 06350 65370 6000 1470 7411 1583 9488
CONSUMIDOR CPEF 002 [156.740-90 CONSUMIDOR .
NFC e n* 147074 Serie 706 23/11/2017 13:22:52
Via Consumnidor
Protocolo de antorizacao 1431710336929 14
Data de antovizagao 23 1172017 13:22:55

Informagsio dos Tributos Totais widentes 19.64
#CT B0 FI0000000.000 EFOT11975.430 V16,000
Pliaga: [SO95K9

Freptiste MARCO AURELIO GIRARD DA SILVA
[OPLER PATRICLA T00-PATRICIA SILVA]
Atendentus)

FMARCO ALR L M ledet | )

Chiente LOG0O - CONSUMIDOR FINAL
Caxa 2 Operador: PATRICHTA SILVA DA SHLVA

NFC.T)

(B) Buffon e

COM_. BUFFON COMB. E TRANSP. LTDA. - POSTO 41
CP.1: 93 989.243/0041-03 - TE: 03533“03‘
A, FARRAPOS, 361, FLORESTH
(EP 90,220-004 PORTO ALEGRE, RS
Fone (0511 3140-1395
DRNFE NFC-&

Hu unsﬂtu Huilllﬂl da Nuta §1bua1 tlet|nn1uu

Cﬁdlgu Descrican ﬂtde UN U1 Unit W1 Itel

320102001 GiISOLINA COMUM Bica 06 ) i
j0.892 L 4.9 129,65

Ulfjd IuLaI d f::n.. i
Uulnl tﬂ{ul lH‘S 129,65
Ualor a Pw é 129,65
FﬂﬂMfl DF PRGRH firi VALOR PRGO (RE)
BANRICOWCRAS § D'EBITO ¢ 123.83

Troco RS

tun ul{E pela fhaua de ﬁLESau eu
https: /vy, setaz. rs, g FE/NFE-RFL . asp
43!71!914n9¢43l04i636 00”000315?091003138
CONSUNIDOR- 002 156.740-90- ABCDE
NFC-g A2: 000316709 Série 002 230N G6:35:06
Proticole de sutoyizegss: 14J!T|0J254H2ﬁ?
Data de auturizacan: 23/11/2017 08:3%:08

Tributos aproxinados: R$ 17.44 (13.45%) Federal,
38.90(30.002) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Hun:r1aal
Fonte:IB?T - RS S3A6RY

1NFURMRC§ES RDIEIDNﬂIb

RBCDE
CHPJ/CPE. : 002.156.740-90
P]aca : I§0 ﬂﬁﬁg

PDU l l 2,416 [ATXAPISTRI ﬂFEE POSTO 41

Operador: ALEX SANDER § OBESTE
Dorigado pela pref rencua' Uolte senure'

Llﬂl Statelas - autBSrSiEl 3.2 5 29 uuu lrnx Lﬂl br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

FORMULARIO DE PROPOSTA

Conforme determina o Art.2° §1° incisos I, ILIII, IV e V da
Resolugdo n° 2, de 17 de margo de 2015, que dispde sobre a indenizagdo de despesas gastas com
deslocamento de veiculo particular de terceiros, estou informando os seguintes dados:

I -ALEX WANCURA, Vereador Bancada do PTB, Rua Duque de Caxias, 924 .

II - Bancada do PTB.

ITI- 02320760184 - 30/06/2021

IV- 00811169944

V-  9BWDB49M1CP010796, Placa ISO 9589/RS, 2011/2012, POLO SEDAN 1.6,
PARTICULAR, COR BRANCA

VIAGEM: viajem para Porto Alegre nos dias 21 e 23/11/17 e no dia 22/11/17 na cidade
do Rio de Janeiro, onde comparecemos no IBGE tratar assuntos sobre a redugdo do FPM
para nosso municipio.

Cacequi, 20 de novembro de 2017.

Ml

VER. ALEX WANCURA
Presidente
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

DECLARACAQO

Conforme determina a Resolugdo n°® 2, de 29 de margo de 2016,
que ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 2° DA RESOLUCAO N°2, DE 17 DE MARCO DE 2015,
DISPOE SOBRE A INDENIZACAO DE DESPESAS GASTAS COM DESLOCAMENTO DE VEICULO
PARTICULAR DOS SERVIDORES, VEREADORES E PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICIPIO, estou declarando, o seguinte:

VII- Declaro que correrdo sob minha inteira responsabilidade
todos os encargos e despesas de manutengdo e conservacdo do veiculo, sejam consertos,
reformas, reposigdo de pegas, 6leo, lavagens, lubrificacdo, combustivel e etc;

VIII- Declaro de que também correrdo por minha conta todas
as despesas com garagem, impostos, multas e seguros;

VIAGEM: Os vereadores Alex Wancura, Walter Nei Gomes

viajaram para Porto Alegre nos dias 21 e 23/11/17 e no dia 22/11/17 na cidade do
Rio de Janeiro, onde compareceram no IBGE tratar assuntos sobre a reducéo do
FPM para nosso municipio.

Cacequi, 20 de novembro de 2017.

OL/OLUJC_ %&rw@.ﬁ)@ Meoliieon
FABIELE CARVALHO MEDEIROS
Proprietaria do Veiculo
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&2/BGE

Instituto Brasilgiro de Geografia e Estatistica

DECLARAGCAO

Declaramos para OS devidos fins que o Sr Francisco Matias
Fonseca, Prefeito de Cacequi / RS e a Sra Quelen Patricia
Manganelli, Sr Alex Pedron Wancura, Sra Claudia Rejane Soares
Gandor, Sr Cleo Ricardo da Silva Pinto, Sr Rene Mendonga
Fernandes e Sr Walter Nei da Luz Gomes, participaram de uma
reunido sobre Estimativas Populacionais, na data de 22 de
novembro de 2017 nas dependéncias do IBGE, localizado a Av
Eranklin Roosevelt, 166 - Centro - Rio de Janeiro.
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Diretor de Pesquisas - DPE
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